
Rangliste 1. HR

Final findet am 14. September 2024 in Küblis statt

Matchcup Pistole

Ramon Crameri 081 250 65 87

Im Schlossbungert 17 078 614 21 91

7205 Zizers crameri-ramon@bluewin.ch

Matchcup Pistole 2024

mailto:crameri-ramon@bluewin.ch


A-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total

1 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 84 85 85 86 85 84 509

2 Luck Christian Ascharina 1970 180265 82 81 87 82 86 90 508

3 Clavadetscher Roman Untervaz 1995 458701 84 85 81 87 81 81 499

4 Tscharner Sybill Schiers 1984 140700 82 89 78 79 84 81 493

5 Flütsch Marco St. Antönien 1971 225525 76 80 83 88 76 87 490

6 Bärtsch Arthur Grüsch 1970 231148 76 81 79 81 88 84 489

7 Strebel Peter Pragg-Jenaz 1963 122270 82 80 82 78 82 83 487

8 Schneider Paul Rhäzüns 1947 130508 78 88 80 81 82 77 486

9 Egli Andreas Bonaduz 1962 130425 78 83 77 84 76 85 483

10 Hug André Untervaz 1961 157695 81 77 83 80 74 76 471

11 Schöpf Duri Chur 1975 157786 79 68 79 81 78 77 462

12 Marugg Anna Chur 1953 175902 73 77 73 69 76 78 446



B-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1. Passe 2. Passe 3. Passe Präzision 4. Passe 5. Passe 6. Passe Schnellf. Total

1 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 98 96 95 289 96 94 95 285 574

2 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 93 92 95 280 95 94 94 283 563

3 Wolf Tim Conters 2001 676271 94 91 89 274 94 93 93 280 554

4 Clavadetscher Roman Untervaz 1995 458701 91 95 91 277 94 91 92 277 554

5 Pellicioli Marco Poschiavo 1990 721548 91 96 92 279 92 94 88 274 553

6 Tscharner Sybill Schiers 1984 140700 93 90 93 276 88 93 92 273 549

7 Luck Christian Ascharina 1970 180265 91 94 91 276 89 90 90 269 545

8 Giovanoli Davide Vicosoprano 1971 298825 90 93 90 273 88 93 89 270 543

9 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 90 93 93 276 84 92 90 266 542

10 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 1967 176095 91 90 91 272 90 91 89 270 542

11 Strebel Peter Pragg-Jenaz 1963 122270 90 92 90 272 89 92 88 269 541

12 Stuppan Andrea Cazis 1970 131603 91 91 87 269 91 84 94 269 538

13 Egli Andreas Bonaduz 1962 130425 89 93 89 271 87 91 88 266 537

14 Duff Rico Segnas 1971 275728 92 91 92 275 85 88 84 257 532

15 Crameri Guido Li Curt 1959 121117 92 86 95 273 91 86 81 258 531

16 Cortesi Sergio Vicosoprano 1958 214489 88 85 90 263 89 85 93 267 530

17 Camenisch Christian Rhäzüns 1965 130492 90 84 92 266 87 87 89 263 529

18 Cadosch Ignaz Rhäzüns 1953 130439 90 91 90 271 83 83 90 256 527

19 Flütsch Ramona Putz 1982 553385 89 91 86 266 85 86 89 260 526

20 Schneider Paul Rhäzüns 1947 30508 94 82 90 266 88 82 85 255 521

21 Bärtsch Arthur Grüsch 1970 231148 86 88 91 265 84 89 83 256 521

22 Wetzel Herbert Disentis/Muster 1945 224529 90 88 80 258 81 89 88 258 516

23 Camastral Domenic Pontresina 1957 885416 87 83 90 260 83 85 88 256 516

24 Wolf Mario St. Antönien 2007 931900 88 90 87 265 82 86 83 251 516

25 Branchi Donato San Carlo 1974 978985 86 81 85 252 86 89 86 261 513

26 Battaglia Leo Chur 1951 195237 89 86 85 260 85 84 83 252 512

27 Schneider Peter Disentis/Muster 1953 239829 87 87 87 261 89 86 70 245 506

28 Hartmann Hans Schiers 1958 223719 93 81 92 266 84 79 73 236 502

29 Schmid Erich Igis 1974 122297 88 84 85 257 81 74 87 242 499

30 Frei Simon Schiers 1948 781544 90 85 81 256 76 80 80 236 492

31 Lanz Johannes Buchen 1958 020757 85 80 85 250 79 84 74 237 487

32 Cammarota Thomas Rhäzüns 1960 130501 76 78 87 241 89 78 76 243 484

33 Pitaro Antonio Rabius 1955 265175 80 86 84 250 82 69 78 229 479

34 Sutter Hanspeter Ascharina 1958 180276 88 80 80 248 74 73 80 227 475

35 Bäni Flavio Landquart 1964 019816 77 79 73 229 71 79 79 229 458



C-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1. Passe 2. Passe 3. Passe Präzision 4. Passe 5. Passe 6. Passe Duell Total

1 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 96 99 98 293 94 96 86 276 569

2 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 94 95 94 283 93 92 93 278 561

3 Clavadetscher Roman Untervaz 1995 458701 94 90 95 279 94 94 92 280 559

4 Flütsch Marco St. Antönien 1971 225525 92 93 97 282 92 93 91 276 558

5 Wolf Tim Conters 2001 676271 87 93 89 269 95 97 95 287 556

6 Tscharner Sybill Schiers 1984 140700 93 91 96 280 85 94 92 271 551

7 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 90 91 92 273 94 89 92 275 548

8 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 1967 176095 88 92 91 271 93 87 92 272 543

9 Schöpf Duri Chur 1975 157786 92 92 92 276 91 88 88 267 543

10 Menghini Samuele Li Curt 1996 703857 91 87 89 267 91 86 97 274 541

11 Lehner Janet Zernez 1985 221593 88 88 88 264 90 90 93 273 537

12 Crameri Guido Li Curt 1959 121117 97 90 88 275 90 89 83 262 537

13 Schmid Erich Igis 1974 122297 92 87 85 264 87 91 92 270 534

14 Costa Ilario Poschiavo 1966 224368 80 89 91 260 89 92 92 273 533

15 de Groot-Veraguth Erich Waltensburg 1965 968617 89 88 80 257 93 91 92 276 533

16 Duff Rico Segnas 1971 275728 98 88 89 275 89 86 83 258 533

17 Battaglia Leo Chur 1951 195237 90 86 87 263 85 91 92 268 531

18 Desax Albert Dardin 1985 002755 86 86 88 260 90 87 92 269 529

19 Wolf Mario St. Antönien 2007 931900 85 89 92 266 89 88 86 263 529

20 Hug André Untervaz 1961 157695 91 88 90 269 86 88 86 260 529

21 Camastral Domenic Pontresina 1957 885416 89 88 87 264 92 85 85 262 526

22 Lehner Eduard Ftan 1952 221591 81 86 90 257 84 88 92 264 521

23 Pitaro Antonio Rabius 1955 265175 88 88 89 265 82 85 83 250 515

24 Pellicioli Claudio Poschiavo 1959 201415 79 85 83 247 88 88 85 261 508

25 Lanz Johannes Buchen 1958 020757 86 80 88 254 85 88 78 251 505

26 Carigiet Gabriel Dardin 1964 224932 82 86 82 250 86 83 84 253 503

27 Wetzel Herbert Disentis/Mustér 1945 224529 82 76 78 236 80 91 89 260 496

28 Frei Simon Schiers 1948 781544 82 77 89 248 71 85 78 234 482

29 Mensing Mauro Ilanz 2001 002306 83 82 74 239 79 65 84 228 467

30 Cahenzli Toni Siat 1953 174366 86 88 88 262 84 66 50 200 462

31 Davaz Jon Domenic Scuol 1961 286049 64 59 70 193 79 92 90 261 454



Standard Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total

1 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 94 96 91 90 93 91 555

2 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 92 90 98 94 87 90 551

3 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 98 96 92 88 89 80 543

4 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 1967 176095 93 89 88 90 85 89 534

Keine Finaldurchfürhung, da weniger als sechs Schützen angemeldet sind. Die Schützen dürfen die 2. und 3. HR schiessen und werden rangiert.

1. HR 2. HR 3. HR Final

50m A 12 10 8 6

50m B 35 35 25 12

25m C 31 30 20 10

25m S 4 4 4 0

Final am 14. Semptember 2024 in Küblis, in den Programmen A, B und C

Mit Schützengrüssen

Ramon

150" 20" 10"

Ausscheidungsverfahren 2024


